ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09. /С. ^Ц)/^ г. Грозный № о^З^

''^^:^^^^^':^i^x:r.rz^Tt>s^^^^::it^^^
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 марта 2017 года № 396 «О внесении изменений в Государственную
профамму развития сельского хозяйства и регулирования рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020
годы» Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
7 марта 2017 года № 30 «Об утверждении Порядка распределения средств
между мероприятиями, направленными на развитие агропромышленного
комплекса Чеченской Республики, источником финансового обеспечения
которых является субсидия на содействие достижению целевых показателей
региональных программ развития агропромышленного комплекса» (далее -
Постановление) следующие изменения:

а) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 14 июля 2012 года № 717 «О Государственной программе
развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы» Правительство
Чеченской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Я.С. Закриева.».

в Порядок распределения средств между мероприятиями,
на развитие агропромышлегшого комплекса Чеченской

2. Внести
направленными
Республики, источником финансового обеспечения которых является субсидия
на содействие достижению целевых показателей региона1Н:.ных программ
\t!;r.1ll>..M>,iVl«« - 111|7Ч1«™,,«. .•••Ч1Ч.1А И.м а MldikK:*

развития агропромышленного комплекса, утвержденный Постановлением,
изменение, дополнив пункт 4 абзацем следующего содержания:

«субсидии (гранты) на развитие сельскохозяйственных потребительских
кооперативов.».

3. Настоящее постановление вступает в силу вс истечеиии чесяти дней
после дня его официального опуолдаования.

%Тн1 ' „=р"е ' ' с^п ;Г Р.С.-Х. Эдельгериев

Us , t«IWi,„nm,« • )(11ТМ1<>..-||>1 нЧ19 IA H III К Ni in ihicx

й